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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode EKM350/2
Mata Kuliah PEREKONOMIAN INDONESIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
09-

2020
Sesi
1

01-
10-

2020
Sesi
1

08-
10-

2020
Sesi
1

15-
10-

2020
Sesi
1

22-
10-

2020
Sesi
1

05-
11-

2020
Sesi
1

12-
11-

2020
Sesi
1

19-
11-

2020
Sesi
1

26-
11-

2020
Sesi
1

03-
12-

2020
Sesi
1

10-
12-

2020
Sesi
1

17-
12-

2020
Sesi
1

31-
12-

2020
Sesi
1

07-
01-

2021
Sesi
1

1 21180000024 KHOLILAH 14 (100.00%)

2 21180000031 ABIYYAH HASTIN 14 (100.00%)

3 21180000040 TARSIDI 14 (100.00%)

4 21180000051 NINDYA LARASWATI 14 (100.00%)

5 21180000068 DINDA ALAIKHA 14 (100.00%)

6 21180000075 DAMARIS ALLO LANGI 14 (100.00%)

7 21180000079 FITRI AGUSTINA 14 (100.00%)

8 21180000083 LUCIA ARDIANI KARUNIA PUTRI 14 (100.00%)

9 21180000085 YULINAR 14 (100.00%)

10 21180000090 MUHAMMAD FARHAN 14 (100.00%)

11 21180000094 WAHYU PUTRI DIAH RAHMAWATI 14 (100.00%)

12 21180000102 AKBAR MANGGALA PUTRA 14 (100.00%)

13 21180000106 NANDI ALVIN SAPUTRA 14 (100.00%)

14 21180000117 MUHAMMAD FEBRYAN HADIPRATAMA 14 (100.00%)

15 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA 14 (100.00%)

16 21180000129 HUSNI RAHMANITA 14 (100.00%)

17 21180000131 NURHADIANSYAH 14 (100.00%)

18 21180000144 MUHAMMAD AJI KURNIAWAN SANTOSO 14 (100.00%)

19 21180000147 ARIEFKI ARDIANSYAH 14 (100.00%)

20 21180000152 CHORY PRATIWI 14 (100.00%)

21 21180000154 ARI ANGGARA 14 (100.00%)

22 21180000158 DESTRI AYU FITRIANA 14 (100.00%)

23 21180000165 AFDHAL ALIFIAN SAPUTRA 14 (100.00%)

24 21180000172 PUTRI WIDYANINGRUM 14 (100.00%)

25 21180000177 SHELLA DINA AMELLIA 14 (100.00%)

26 21180000197 DAFFA DHEYA SHAVILA 14 (100.00%)

27 21180000220 OLIVIA MELATI SUCI 14 (100.00%)

28 21180000221 AMRIL MUSIYANTO 14 (100.00%)

29 21180000225 QUINNEIRRA RATU FAUZI 14 (100.00%)

30 21180000232 PRISCILLA MELANY TINA RAGA 14 (100.00%)

31 21180000273 IRA JAYANTI 14 (100.00%)

32 21180000316 CANDRA SETYO NUR RAMADHAN ZAIN 14 (100.00%)

33 21180000329 SAMUEL KEVIN HALOMOAN 14 (100.00%)

34 21180000353 DESTIANI SAFITRI 14 (100.00%)

35 21180000383 SWANDI BUTARBUTAR 14 (100.00%)

36 21180000393 ISNAINI WINDY ASTUTI 14 (100.00%)

37 21180000395 TRIANA APRILIA WAHYUNINGSIH 14 (100.00%)

38 21180000399 GINA DWY LESTARY 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RIDWAN MARONRONG, Drs; MSc

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



3/4/2021 https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

39 21180000427 NASIHIN 14 (100.00%)

40 21180000434 MARTIN RIFALDO 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

             

             



Mata Kuliah PEREKONOMIAN INDONESIA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu RIDWAN MARONRONG

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 24-09-2020 s/d 29-09-2020

Judul Pendahuluan

Deskripsi

Gambaran Umum Tentang 

Perekonomian Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Rencana Pembelajaran Semester EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Penjelasan Umum Kuliah Perekonomian 

Indonesia
41

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Penetapan Kelompok Diskusi dan Topik 

Bahasan 

																		

&nbsp;setiap&nbsp; anggota 

kelompok diskusi wajib mengapload 

secara&nbsp; individu masing-

&nbsp;masing kelompoknya 

beserta Judul Paper danTopik 

bahasannya sesuai 

RPS&nbsp;(Rencana Pembelajaran 

Semester)

																												

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 01-10-2020 s/d 06-10-2020

Judul Gambaran Umum Perekonomian Indonesia 

Deskripsi

1) Perekonomian Indonesia sebelum 

tahun 1966 dan masa peralihan tahun  

1966-1968  

2) Era Pembangunan Orde Baru atau 

Pembangunan Jangka Panjang I

       3) Masa Reformasi s/d saat ini

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 41

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Gambaran umum Perekonomian 

Indonesia

modul/ppt 2 lanjutan untuk 

dipelajari

2 gambaran Umum Perekonomian Indosia
Modul/ppt&nbsp; tambahan untuk 

di pelajari

3
Gambaran Umum Perekonomian 

Indonesia

									Instruksi Kerja :

Setiap Mahasiswa Menjawab 

pertanyaan2&nbsp;yang diajukan 

dalam forum diskusi &nbsp;

Jika ada 10 pertanyaan, (dibagi dua) 

yaitu pertanyaan no 1 sd 5 

didkerjakan oleh kelompok 1 sd 6 

&nbsp;dan pertanyaan no 6 sd 10 

dikerjakan oleh kelompok 7 sd 12 

dst.

Jawaban pertanyaan2 tsb 

dikerjakan secara individu ( masing2 

mahasiswa)&nbsp;

Wajib tulis tangan dan di upload di 

menu tugas ini.

Kelompok &nbsp;penyaji juga 

masing2 mhs membuat tugas ini 

sama dengan kelompok lainnya

																									



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 12-10-2020

Judul Sistem Ekonomi Indonesia

Deskripsi

Pengertian / arti Sistem dan sistem 

ekonomi

Ciri dan karakteristik Sistem Ekonomi

Pengelompokan sistem ekonomi

Sistem Ekonomi Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Sistem Ekonomi Indonesia EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 41

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi 

Instruksi Kerja :

Setiap Mahasiswa Menjawab 

pertanyaan2&nbsp;yang diajukan 

dalam forum diskusi &nbsp;

Jika ada 10 pertanyaan, (dibagi dua) 

yaitu pertanyaan no 1 sd 5 

didkerjakan oleh kelompok 1 sd 6 

&nbsp;dan pertanyaan no 6 sd 10 

dikerjakan oleh kelompok 7 sd 12 

dst.

Jawaban pertanyaan2 tsb 

dikerjakan secara individu ( masing2 

mahasiswa)&nbsp;

Wajib tulis tangan dan di upload di 

menu tugas ini. (Tidak bisa 

melewati batas waktu yang sudah 

ditentukan dalam eStudy)

Kelompok &nbsp;penyaji juga 

masing2 mhs membuat tugas ini 

sama dengan kelompok lainnya dan 

di upload

																	



2
Mahasiswa Mengerjakan Soal dalam 

Forum Diskusi 

Instruksi Kerja :

Setiap Mahasiswa Menjawab 

pertanyaan2&nbsp;yang diajukan 

dalam forum diskusi &nbsp;

Jika ada 10 pertanyaan, (dibagi dua) 

yaitu pertanyaan no 1 sd 5 

didkerjakan oleh kelompok 1 sd 6 

&nbsp;dan pertanyaan no 6 sd 10 

dikerjakan oleh kelompok 7 sd 12 

dst.

Jawaban pertanyaan2 tsb 

dikerjakan secara individu ( masing2 

mahasiswa)&nbsp;

Wajib tulis tangan dan di upload di 

menu tugas ini. (Tidak bisa 

melewati batas waktu yang sudah 

ditentukan dalam eStudy)

Kelompok &nbsp;penyaji juga 

masing2 mhs membuat tugas ini 

sama dengan kelompok lainnya dan 

di upload

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 15-10-2020 s/d 20-10-2020

Judul Kelompok 3 : Struktur Ekonomi Indonesia, sub Struktur Produksi Nasional (GDP/GNP)

Deskripsi

Analisis Sektoral  (Produksi Nas 

Menurut sektor ekonomi/ lapangan 

usaha), Pertumbuhan Ekonomi Nasional 

Pendapatan  Nasional / Pendapatan 

perkapita Indonesia :  bandingkan 

dengan berapa negara lain (Asean) 

Analisis dan dampak Pertumbuhan 

Ekonomi terhadap perekonomian 

Nasional 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Struktur Ekonomi Indonesia, sub Struktur Produksi Nasional (GDP/GNP)EBOOK

2 Struktur Ekonomi Indonesia EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1  Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi
Sesuai petunjuk tugas TM 3



2
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi

Setiap Mahasiswa Menjawab 

pertanyaan2&nbsp;yang diajukan 

dalam forum diskusi &nbsp;

Jika ada 10 pertanyaan, (dibagi dua) 

yaitu pertanyaan no 1 sd 5 

didkerjakan oleh kelompok 1 sd 6 

&nbsp;dan pertanyaan no 6 sd 10 

dikerjakan oleh kelompok 7 sd 12 

dst (bisa dibalik kelompoknya)

Jawaban pertanyaan2 tsb 

dikerjakan secara individu ( masing2 

mahasiswa)&nbsp;

Wajib tulis tangan dan di upload di 

menu tugas ini. (Tidak boleh 

melewati batas waktu yang sudah 

ditentukan dalam eStudy)

Kelompok &nbsp;penyaji juga 

masing2 mhs membuat tugas ini 

sama dengan kelompok lainnya dan 

di upload

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2020 s/d 27-10-2020

Judul Distribusi Pendapatan dan Pemerataan Pembangunan

Deskripsi

Konsep dan ukuran Distribusi 

Pendapatan (Bank Dunia, & Rasio Gini);  

Kemiskinan di Indonesia, Distribusi 

Pendapatan,  Jumlah orang Miskin di 

Indonesia dan faktor yang berpengaruh 

, serta Kebijaksanaan dan  program  

penanggulangan Kemiskinan di 

Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 Distribusi Pendapatan dan Pemerataan PembangunanEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 41

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Menyimak video menyangkut maslah 

ekonomi terkini

Mahasiswa wajib menyimak video 

berikut ini 

:&nbsp;https://youtu.be/98VswDkx

C_c



2
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi hari ini

Instruksi Kerja :

Setiap Mahasiswa Menjawab 

pertanyaan2&nbsp;yang diajukan 

dalam forum diskusi &nbsp;

Jika ada 10 pertanyaan, (dibagi dua) 

yaitu pertanyaan no 1 sd 5 

didkerjakan oleh kelompok 1 sd 6 

&nbsp;dan pertanyaan no 6 sd 10 

dikerjakan oleh kelompok 7 sd 12 

dst (bisa dibalik kelompoknya)

Jawaban pertanyaan2 tsb 

dikerjakan secara individu ( masing2 

mahasiswa)&nbsp;

Wajib tulis tangan dan di upload di 

menu tugas ini. (Tidak boleh 

melewati batas waktu yang sudah 

ditentukan dalam eStudy)

Kelompok &nbsp;penyaji juga 

masing2 mhs membuat tugas ini 

sama dengan kelompok lainnya dan 

di upload

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 29-10-2020 s/d 05-11-2020

Judul Seminar Nasional STEI 2020

Deskripsi

Peranan PT dalam Mempercepat 

Pemulihan Ekonomi Nasional

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi

1 Seminar Nasional 

Peranan Perguruan Tinggi 

&nbsp;dalam Mempercepat 

Pemulihan Ekonomi 

Nasional																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 18-11-2020

Judul Presentasi Kelompok : 5

Deskripsi

Struktur Penduduk dan Ketenaga 

Kerjaan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Struktur Penduduk dan Ketenaga kerjaan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 41

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi hari ini

Tugas di upload sesuai batas waktu 

yang 

ditetapkan																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8



Waktu 12-11-2020 s/d 12-11-2020

Judul UTS PEREKONOMIAN INDONESIA

Deskripsi Bahan ujian makalah Kelompok 1 sd 5

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 Perekonomian Indonesia UTS

2 Perekonomian Indonesia UTS

Pertemuan 9

Waktu 19-11-2020 s/d 25-11-2020

Judul Presentasi Kelompok 6

Deskripsi

SStruktur Hubungan Ekonomi Luar 

Negeri ( struktur Ekspor dan Impor 

serta neraca Pedangangan)

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Struktur Hubungan Ekonomi Luar Negeri EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 41

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi hari ini

Tugas di upload sesuai batas waktu 

yang 

ditetapkan																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 01-12-2020

Judul Neraca Pembayaran dan Cadangan Devisa Indonesia

Deskripsi

Komposisi dan struktur Neraca 

Pembayaran , cadangan devisa 

Indonesia  dan Analisis  dampaknya 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 41

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi hari ini

Tugas di upload sesuai batas waktu 

yang 

ditetapkan																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 19-09-2020 s/d 08-12-2020

Judul Modal Asing dan Investasi di Indonesia 

Deskripsi

Komposisi dan struktur  Modal Asing  

dan PMDN  serta 

Kebijakan dibidang Investasi di 

Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi hari ini

Tugas di upload sesuai batas waktu 

yang 

ditetapkan																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 19-09-2020 s/d 16-12-2020

Judul APBN & keb. Fiskal

Deskripsi

Asumsi-asumsi Dasar Makro Ekonomi ; 

Pendapatan dan Belanja  Negara; 

Defisit / Surplus dan Pembiayaan 

Defisit dan peranan Keb Fiskal 

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa menjawab pertanyaan yang 

ada pada forum hari ini

Tugas dikumpulkan sesuai waktu 

yang ditentukan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13



Waktu 17-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul Hutang Pemerintah Ind

Deskripsi

Perkembangan dan Masalah Hutang 

Pemerintah, Hutang Dalam Negeri dan 

Luar Negeri Hutang Jatuh tempo dan 

kewajiban pembayaran pokok dan 

bunga, Kebijakan Pemerintah dalam 

menanggulangi hutang dalam dan luar 

negeri

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Hutang Pemerintah Ind EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi hari ini

Tugas diupload sesuai waktu yang 

ditentukan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 30-12-2020

Judul Sektor Moneter dan Keuangan di Indonesia

Deskripsi

Jumlah Uang beredar dan faktor yang 

berpengaruh,  kebijakan moneter

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Sektor Moneter dan Keuangan di IndonesiaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran mahasiswa dan diskusi 41

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi hari ini  

Tugas di upload sesuai batas waktu 

yang ditetapkan

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 05-01-2021

Judul Kondisi Perbankan di Indonesia

Deskripsi

Perkembang Perbankan Indonesia , 

Dana Pihak ketiga, Kredit perbankan 

menurut sektor ekonomi dan jenis 

penggunaannya dan Kinerja Perbankan 

Nasional serta Kebijakan dibidang 

Perbankan Nasional

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang ada 

pada Forum Diskusi hari ini

Tugas di upload sesuai batas waktu 

yang 

ditetapkan																	



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 07-01-2021 s/d 07-01-2021

Judul Ujian Akhir Semester

Deskripsi

Perekonomian Indonesia

Kelas Kamis 08:30

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 Perekonomian Indonesia UAS



Deskripsi Jenis File
Materi Kuliah TM 1 sd TM 16

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 70

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 70

33 70

39 70



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian / arti Sistem dan 

sistem ekonomi

Ciri dan karakteristik Sistem 

Ekonomi

Pengelompokan sistem 

ekonomi

Sistem Ekonomi Indonesia

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



35 88



38 70

Durasi Nilai Rata-rata

Kelompok 3 : Struktur Ekonomi Indonesia, sub Struktur Produksi Nasional (GDP/GNP)



Deskripsi Jenis File

Analisis Sektoral  (Produksi Nas 

Menurut sektor ekonomi/ 

lapangan usaha) 

Pertumbuhan Ekonomi 

Nasional, Pendapatan  Nasional 

/ Pendapatan perkapita 

Indonesia ; bandingkan dengan 

berapa negara lain (Asean) 

Analisis dan dampak 

Pertumbuhan Ekonomi 

terhadap perekonomian 

Nasional 

EBOOK

Struktur Ekonomi Indonesia, sub 

Struktur Produksi Nasional 

(GDP/GNP)	Analisis Sektoral 

(Produksi Nas Menurut sektor 

ekonomi/ lapangan usaha) 

Pertumbuhan Ekonomi 

Nasional, Pendapatan Nasional / 

Pendapatan perkapita Indonesia 

; bandingkan dengan berapa 

negara lain (Asean) Analisis dan 

dampak Pertumbuhan Ekonomi 

terhadap perekonomian 

Nasional

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 0



37 70

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Konsep dan ukuran Distribusi 

Pendapatan (Bank Dunia, & 

Rasio Gini);  Kemiskinan di 

Indonesia, Distribusi 

Pendapatan,  Jumlah orang 

Miskin di Indonesia dan faktor 

yang berpengaruh , serta 

Kebijaksanaan dan  program  

penanggulangan Kemiskinan di 

Indonesia

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 0



38 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Karakteristik, jumlah, komposisi 

dan tingkat Pertumbuhan 

Penduduk Indonesia; analisis 

Angkatan kerja dan tingkat 

pengangguran, serta Kebijakan 

dan program dibidang ketenaga 

kerjaan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 68,25

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 69,26

0 menit 0

Deskripsi Jenis File

Perdagangan LN, Ekpor Impor 

dan Neraca Perdagangan serta 

kebijakan Perdagangan 

Internasional 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



36 68,05555556

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 70

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 70

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Perkembangan dan Masalah 

Hutang Pemerintah, Hutang 

Dalam Negeri dan Luar Negeri 

Hutang Jatuh tempo dan 

kewajiban pembayaran pokok 

dan bunga, Kebijakan 

Pemerintah dalam 

menanggulangi hutang dalam 

dan luar negeri

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 70

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah uang beredar dan faktor 

yang berpengaruh serta 

kebijakan disektor moneter

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 70



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 64,94
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM350/2
Mata Kuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : RIDWAN MARONRONG, Drs; MSc 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000024 KHOLILAH 100 70 65 68.75 71.13 3 B

2 21180000031 ABIYYAH HASTIN 100 80 61.25 69 73.08 3 B

3 21180000040 TARSIDI 100 80 76.25 73 78.78 3.75 A-

4 21180000051 NINDYA LARASWATI 100 80 62.50 69.75 73.68 3 B

5 21180000068 DINDA ALAIKHA 100 80 67.50 69.75 75.18 3.50 B+

6 21180000075 DAMARIS ALLO LANGI 100 80 62.50 67 72.85 3 B

7 21180000079 FITRI AGUSTINA 100 80 66.25 66.75 73.90 3 B

8 21180000083 LUCIA ARDIANI KARUNIA PUTRI 100 40 61.25 64.75 59.80 2 C

9 21180000085 YULINAR 100 80 66.25 69.75 74.80 3.50 B+

10 21180000090 MUHAMMAD FARHAN 100 80 73.75 73.75 78.25 3.75 A-

11 21180000094 WAHYU PUTRI DIAH RAHMAWATI 100 80 68.75 60 72.63 3 B

12 21180000102 AKBAR MANGGALA PUTRA 100 70 65 67.75 70.83 3 B

13 21180000106 NANDI ALVIN SAPUTRA 100 80 71.25 73.50 77.43 3.75 A-

14 21180000117 MUHAMMAD FEBRYAN HADIPRATAMA 100 80 66.25 71.75 75.40 3.50 B+

15 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA 100 80 56.25 67.75 71.20 3 B

16 21180000129 HUSNI RAHMANITA 100 60 67.50 68 68.65 3 B

17 21180000131 NURHADIANSYAH 100 50 66.25 71 66.18 2.75 B-

18 21180000144 MUHAMMAD AJI KURNIAWAN SANTOSO 100 80 67.50 70 75.25 3.50 B+

19 21180000147 ARIEFKI ARDIANSYAH 100 70 62.50 68.75 70.38 3 B

20 21180000152 CHORY PRATIWI 100 70 66.25 65.75 70.60 3 B

21 21180000154 ARI ANGGARA 100 70 66.25 73.75 73 3 B

22 21180000158 DESTRI AYU FITRIANA 100 80 71.25 74.75 77.80 3.75 A-

23 21180000165 AFDHAL ALIFIAN SAPUTRA 100 60 68.75 69.75 69.55 3 B

24 21180000172 PUTRI WIDYANINGRUM 100 60 62.50 71 68.05 3 B

25 21180000177 SHELLA DINA AMELLIA 100 65 60 66 67.30 2.75 B-

26 21180000197 DAFFA DHEYA SHAVILA 100 80 63.75 69 73.83 3 B

27 21180000220 OLIVIA MELATI SUCI 100 60 62.50 73.50 68.80 3 B

28 21180000221 AMRIL MUSIYANTO 100 60 65 73.50 69.55 3 B

29 21180000225 QUINNEIRRA RATU FAUZI 100 40 55 63.25 57.48 2 C

30 21180000232 PRISCILLA MELANY TINA RAGA 100 75 66.25 73.25 74.35 3.50 B+

31 21180000273 IRA JAYANTI 100 80 65 69.50 74.35 3.50 B+

32 21180000316 CANDRA SETYO NUR RAMADHAN ZAIN 100 35 65 60.75 58.23 2 C

33 21180000329 SAMUEL KEVIN HALOMOAN 100 80 67.50 71.75 75.78 3.50 B+
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34 21180000353 DESTIANI SAFITRI 100 80 65 70 74.50 3.50 B+

35 21180000383 SWANDI BUTARBUTAR 100 60 63.75 72 68.73 3 B

36 21180000393 ISNAINI WINDY ASTUTI 100 80 60 67.75 72.33 3 B

37 21180000395 TRIANA APRILIA WAHYUNINGSIH 100 50 61.25 58 60.78 2 C

38 21180000399 GINA DWY LESTARY 100 80 60 70 73 3 B

39 21180000427 NASIHIN 100 80 62.50 69 73.45 3 B

40 21180000434 MARTIN RIFALDO 100 80 66.25 68 74.28 3.50 B+

Total 4000 2825 2597.50 2761 2855.05 0

Rata-rata 100 70.63 64.94 69.03 71.38 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


